МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ
« » 20 г. №

25 февраля
г. Москва 17 нг

О присвоении спортивного звания
«Мастер спорта России международного класса»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской
Федерации от «20» февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом России
21 марта 2017 г., регистрационный № 46058), в редакции приказа Минспорта
России от 10 апреля 2020 г. № 295 (зарегистрирован Минюстом России
21 мая 2020 г., регистрационный № 58410) приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России международного
класса»

Республика Дагестан

Смешанное боевое единоборство (ММА)
КУРАМАГОМЕДОВ Шамиль Раджабович
МАХМУДОВ Шамсутдин Эльдарович

Хабаровский край

д  Самбо
СИМАКОВ Виталий Анатольевич

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 17 нг
От 25.02.2021 л.

Вологодская область

Ездовой спорт
ОТБЕТКИН Павел Владимирович

Костромская область

Самбо
ЭЛАЕВ Рамазан Муртузалиевич

Курская область

Бокс
ТАРАСЯН Лиана Валерьевна

Московская область

Бобслей
БЕЛОМЕСТНЫХ Юлия Владимировна

Бокс
БАДАЛЯН Роберт Артакович

Рукопашный бой
КАЗЕЕВ Руслан Алексеевич

Ростовская область

Танцевальный спорт
КАЗАКОВ Мстислав Вячеславович
КАЗАКОВА Алена Вячеславовна

2

Свердловская область

Самбо
ЦЫБЕРТ Екатерина Максимовна

Ульяновская область

Смешанное боевое единоборство (ММА)
БАГАУДИНОВ Гаджимурад Асадулаевич

Челябинская область

Кикбоксинг
ШАФИКОВ Вилен Салимович

Ханты-Мансийский автономный округ

Парашютный спорт
КАЛИНИН Андрей Анатольевич

город Москва

Плавание
КУСТОВ Иван Сергеевич
СНЕГИРЕВ Николай Викторович

Самбо
МЫТАРЕВА Екатерина Денисовна
ОСТАПЕЦ Валентина Алексеевна

в

город Санкт-Петербург

Тайский бокс
ПРОКОФЬЕВА Вероника Евгеньевна

Министр О.В. Матыцин

4